

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie

Obec Jaklovce

Okres

Gelnica

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

952,24

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

5 952,24

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Plošná úprava terénu ±10cm	250	m <sup>2</sup>	1,57	392,50
2	Hĺbenie jamky do 0,25m <sup>3</sup>	60	ks	2,30	138,00
3	Hĺbenie jamky do 0,5m <sup>3</sup>	39	ks	6,95	271,05
4	Hnojenie rastlín jednotlivo	77	ks	0,12	9,24
5	Výsadba rastlín s balom do 200mm	60	ks	0,95	57,00
6	Výsadba rastlín s balom do 400mm	39	ks	2,85	111,15
7	Ukotvenie dreviny tromi kolmi	10	ks	2,65	26,50
8	Pokládka geotextílie	250	m <sup>2</sup>	0,13	32,50
9	Osadenie trávnikovej lišty	120	bm	0,98	117,60
10	ulčovanie záhonov mulčom hr. 10cm	100	m <sup>2</sup>	0,64	64,00
11	Rozprestretie štrku hr. 10cm	110	m <sup>2</sup>	0,90	99,00
12	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5km	12	t	22,60	271,20
13	Smrek biely Conica 100-120 cm	4	ks	44,90	179,60

14	Thuja occidentalis Golden Globe	4	ks	29,50	118,00
15	Berberis thunbergii Maria	10	ks	6,50	65,00
16	Pinus mugo var. Pumilio	10	ks	8,50	85,00
17	Tilia cordata	10	ks	98,90	989,00
18	Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana'	10	ks	6,50	65,00
19	Physocarpus opulifolius 'Diabolo'	2	ks	15,00	30,00
20	Buxus (guľa)	10	ks	29,90	299,00
21	Trávy - pennisetum - mix (tri veľkosti)	30	ks	6,20	186,00
22	Spiraea japonica 'Little Princess'	5	ks	6,50	32,50
23	Acer palmatum Bloodgood	1	ks	175,00	175,00
24	Škumpa vlasatá GOLDEN SPIRIT	2	ks	38,90	77,80
25	Picea pungens (160-180cm)	3	ks	89,90	269,70
26	Substrát k výsadbe Profi 250l	10	ks	17,00	170,00
27	Hnojivo k výsadbe	4	kg	7,50	30,00
28	Geotextília + stratné	250	m <sup>2</sup>	0,39	97,50
29	Mulčovacia kôra	8	m <sup>3</sup>	33,00	264,00
30	Lišta ekobrim + klinec 4ks/bm	105	bm	3,58	375,90
31	Štrk mulčovací, frakcia 32 mm	5	t	29,90	149,50
32	Lomový kameň - dekoratívne kusové kamene	4	t	130,00	520,00

33	Drevené koly, dĺžky do 3m	30	ks	3,50	105,00
34	Rašelina 70l	10	ks	7,90	79,00
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 952,24</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ....., dňa .....

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa